
 

香取市戦没者追悼式を開催します 
 

 

 
・日時　2024 年 11 月 14 日（木）10 時～ 
・場所　小見川市民センター「いぶき館」　多目的ホール 
・内容　式典　1.開式 

2.国歌斉唱 
3.拝礼 
4.黙祷 
5.式辞 
6.追悼のことば 
7.献花 
8.閉式 

・スケジュール　受付 9：30～　開会 10：00 
・出席者　市長、戦没者御遺族ほか 
 

注意事項 
取材される場合は、案内の都合上、事前にご連絡ください。 
報道席を設けていますので受付へお越しください。 
駐車スペースがありませんのでご注意ください。 

 ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 2024 年 11 月７日

 報道関係者　各位 千葉県香取市

 

過ぐる大戦における本市関係戦没者並びに戦災死没者に対しまして、市をあげて哀悼
の誠をささげるため、下記のとおり香取市戦没者追悼式を執り行います。

問い合わせ 
　香取市 福祉健康部 社会福祉課 
　　担当　課長　角田 
　　TEL：0478-50-1209 
　　FAX：0478-54-3370


